

Položkový rozpočet VIS					
Kralupy Nad Vltavou					
Název části systému VIS	Jednotková cena bez DPH	Kusů	Cena celkem bez DPH	Celkem s DPH	DPH
Upgrade řídicího software					
Upgrade Serverová aplikace	24 500 Kč	1	24 500 Kč	29 645 Kč	21%
Upgrade Vzdálený klient	14 100 Kč	1	14 100 Kč	17 061 Kč	21%
Upgrade Webový server	24 600 Kč	1	24 600 Kč	29 766 Kč	21%
Celkem Upgrade řídicího software			63 200 Kč	76 472 Kč	13 272 Kč
Koncové prvky Bezdrátový hlásič					
Bezdrátový hlásič VIS 2 x 40W, obousměrný pásmo 80 MHz	24 998 Kč	100	2 499 800 Kč	3 024 758 Kč	21%
Tlakový reproduktor - 15 W 8 Ohm	720 Kč	258	185 760 Kč	224 770 Kč	21%
Přijímací anténa všesměrová (v pásmu 80MHz) 2,8m koax. přívod BNC	700 Kč	100	70 000 Kč	84 700 Kč	21%
Oživení bezdrátového hlásiče	400 Kč	100	40 000 Kč	48 400 Kč	21%
Montáž a instalační materiál bezdrátového hlásiče	3 000 Kč	100	300 000 Kč	363 000 Kč	21%
Revize bezdrátového hlásiče	210 Kč	100	21 000 Kč	25 410 Kč	21%
Celkem Koncové prvky Bezdrátový hlásič			3 116 560 Kč	3 771 038 Kč	654 478 Kč
Koncové prvky Elektronická siréna					
Elektronická siréna 750W komplet, vč. JSVI napojení	165 700 Kč	6	994 200 Kč	1 202 982 Kč	21%
Anténa JSVI	3 500 Kč	6	21 000 Kč	25 410 Kč	21%
Modul 80 MHz pro připojení do VIS	26 899 Kč	6	161 394 Kč	195 287 Kč	21%
Anténa všesměrová tyčová v pásmu 80MHz	3 500 Kč	6	21 000 Kč	25 410 Kč	21%
Oživení elektronické sirény	12 500 Kč	6	75 000 Kč	90 750 Kč	21%
Montáž a instalační materiál elektronické sirény	25 800 Kč	6	154 800 Kč	187 308 Kč	21%
Revize elektronické sirény	2 150 Kč	6	12 900 Kč	15 609 Kč	21%
Ostatní dodávky			1 440 294 Kč	1 742 756 Kč	30246174%
Dokumentace skutečného provedení	30 000 Kč	1	30 000 Kč	36 300 Kč	21%
Školící materiál na VIS	5 000 Kč	1	5 000 Kč	6 050 Kč	21%
Celkem Ostatní dodávky			35 000 Kč	42 350 Kč	7 350 Kč
Cena celkem			4 655 054 Kč	5 632 615 Kč	977 561 Kč